

# Kommentoi avoimen tieteen ja tutkimuksen rahoituksen tiekartan luonnosta

Avoimen tieteen ja tutkimuksen ohjausryhmän nimittämä rahoitustyöryhmä on luonnostellut avoimen tieteen ja tutkimuksen rahoitukselle tiekartan. Tiekartta perustuu Avoimen tieteen ja tutkimuksen julistuksessa esitellyille päämäärille sekä julistuksen päämääriä täsmentäville linjauksille ja niiden määrittämille tavoitteille ja toimenpiteille.

Avoimen tieteen ja tutkimuksen rahoituksen tiekartan visiona on, että suomalaisen tiede- ja tutkimusyhteisön toimijoilla on riittävät, selkeät ja keskenään yhteentoimivat keinot ja ohjeistukset avoimen tieteen ja tutkimuksen toteutumisen ja sen edellyttämän rahoituksen mahdollistamiseksi kestäväällä tavalla.

Kommentoinnin jälkeen rahoitusryhmä viimeistelee tiekartan, jonka hyväksyy avoimen tieteen ja tutkimuksen kansallisen koordinaation ohjausryhmä.

Lomakkeen kysymyksiin voi vastata suomeksi, ruotsiksi tai englanniksi. Avoimen tieteen hengessä kaikki saadut nimelliset vastaukset kootaan ja jaetaan julkisella alustalla. Nimettömiä vastauksia ei huomioida eikä julkaista.

Luonnos on 35 liuskaa pitkä, ja sitä kommentoidaan suositus kerrallaan. Suosituksia koskevien kysymysten lisäksi kyselyn lopussa on dokumentin johdantoa, rakennetta sekä muita osioita koskevia yleisiä kysymyksiä. Vastaukset voi tallentaa ja kyselyyn vastaamista voi jatkaa myöhemmin. Lomakkeen lähettäminen ei edellytä kaikkiin kysymyksiin vastaamista.

- [Tiekartan luonnos](#)
- [Avoimen tieteen rahoitus -työryhmä](#)
- [Tietosuojaseloste](#)

**Vastausaikaa on 5.12.2024 asti.**

Kyselyssä on 16 kysymystä.

## Esitiedot

Nimi: \*

Vastauksesi:

Organisaatio:

Vastauksesi:

**Kommentoitko organisaatiosi virallisena edustajana? \***

Valitse **vain yksi** seuraavista:

- Kyllä
- Ei

**Lyhyen aikavälin suositukset**

Tässä osiossa voit kommentoida tiekartan lyhyen aikavälin suosituksia.

**Kommentoi Tutkimusrahoittajien avoimen tieteen käytännöt -työkalua. Onko suositus tarpeellinen osa tiekarttaa ja millä tavoin sitä voisi kehittää?**

Vastauksesi:

**Kommentoi Suositusta avoimen tieteen kansallisten infrastruktuurien kehittämiseksi ja ylläpitämiseksi. Onko suositus tarpeellinen osa tiekarttaa ja millä tavoin sitä voisi kehittää?**

Vastauksesi:

**Kommentoi Suositusta tutkimusorganisaatioiden avoimen tieteen palveluiden resursointiin. Onko suositus tarpeellinen osa tiekarttaa ja millä tavoin sitä voitaisiin kehittää?**

Vastauksesi:

**Kommentoi Keinoja tutkimusyhteisön ulkopuolisen rahoituksen tuotosten avaamiseksi. Onko suositus tarpeellinen osa tiekarttaa ja millä tavoin sitä voisi kehittää?**

Vastauksesi:

**Tarvitaanko tiekartassa muita lyhyen aikavälin suosituksia? Jos tarvitaan, mitä aiheita ne käsittelisivät?**

Vastauksesi:

**Pitkän aikavälin suositukset**

Tässä osiossa voit kommentoida tiekartan pitkän aikavälin suosituksia.

**Kommentoi Suositusta Avoimen tieteen kehittämisrahaston perustamiseksi. Onko suositus tarpeellinen osa tiekarttaa ja millä tavoin kehittäisit sitä?**

Vastauksesi:

**Kommentoi Korkeakoulujen rahoitusmallin kehittämistä. Onko suositus tarpeellinen ja millä tavoin sitä voisi kehittää?**

Vastauksesi:

**Kommentoi Tutkimusjulkaisemisen kustannusten tasapainottamista. Onko suositus tarpeellinen osa tiekarttaa ja millä tavoin sitä voisi kehittää?**

Vastauksesi:

**Millä tavoin tekoälyn kehitys vaikuttaa tutkimusjulkaisemisen rahoitustarpeisiin tulevaisuudessa?**

Vastauksesi:

**Tarvitaanko tiekartassa muita pitkän aikavälin suosituksia? Jos tarvitaan, mitä aiheita ne käsittelisivät?**

Vastauksesi:

### **Muut kysymykset**

**Kommentoi tiekartan johdantoa, lukuohjetta ja tiivistelmää. Millä tavoin näitä osioita voisi kehittää?**

Vastauksesi:

**Kommentoi Tiekartan kokonaiskuvaa ja rakennetta. Millä tavoin osiota voisi kehittää?**

Vastauksesi:

**Kommentoi tiekarttaa yleisesti. Onko teemoja, joiden käsittely olisi avoimen tieteen ja tutkimuksen rahoituksen kannalta tarpeellista ja joita tiekartassa ei ole huomioitu?**

Vastauksesi:

Vastauksesi on toimitettu perille.

Kiitos